
DZIENNIK URZĘDOWY
ZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 15—18 Nr 5Piła, dnia 21 lipca 1976 r.

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO
15 — Zarządzenie Nr 46/76 WOJEWODY PILSKIEGO z dnia 7 lipca 1976 r. w sprawie utworzenia obwo

dów lasów nie stanowiących własności Państwa.
16 — Zarządzenie Nr 48/76 WOJEWODY PILSKIEGO z dnia 12 lipca 1976 r. w sprawie ustalenia stawek

odszkodowania za wywłaszczone grunty na obszarze województwa pilskiego.
17 — Zarządzenie PORZĄDKOWE Nr 50/76 WOJEWODY PILSKIEGO z dnia 17 lipca 1976 r. w spra

wie zabezpieczenia lasów przed pożarami.

AKTY PRAWNE ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO
18 — Zarządzenie Nr 13 Prezydenta Miasta Piły z dnia 15 lipca 1976 r. w sprawie ustalenia terenu

budowlanego i jego podziału na normatywne działki budowlane przy ul. Lelewela 4 — 64.

15

ZARZĄDZENIE Nr 46/76 
WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 7 lipca 1976 roku 

w sprawie utworzenia obwodów lasów 
nie stanowiących własności Państwa

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 22 listopada 
1973 r. o zagospodarowaniu lasów nie stanowiących 
własności Państwa (Dz. U. Nr 48, poz. 283), na wnio
sek dyrektorów Okręgowych Zarządów Lasów Pań
stwowych w Poznaniu, Toruniu i Szczecinku zarzą
dza się, co następuje:

§ L
Tworzy się obwody nadzorcze lasów nie stanowią
cych własności Państwa, zwane dalej obwodami.

§ 2.
Zasięg terytorialny obwodów zamyka się w grani
cach gminy.

§ 3.
Wykaz obwodów nadzorczych zawiera załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Organizację nadzoru i wykonanie zadań rzeczowych 
na terenie obwodów porucza się z dyrektorom Okrę
gowych Zarządów Lasów Państwowych w Poznaniu, 
Toruniu i Szczecinku.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wy
działu Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Woje
wódzkiego w Pile.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Pile.

(—) Andrzej Śliwiński
WOJEWODA PILSKI

Załącznik
do Zarządzenia Nr 46/76 
Wojewody Pilskiego 
z dnia 7 lipca 1976 roku

Wykaz obwodów nadzorczych dla lasów nie stanowiących własności Państwa w województwie pilskim

Lp. Jednostka nadzorująca 
OZLP Nadleśnictwo

Nr 
obwodu

Nazwa obwodu 
(gmina)

Powierzchnia 
lasów w obwo
dzie — stan na 

1. I. 1976 r.

Rodzaj obwodu wspól
ny — nadzorowany 

przez leśniczego lasów 
państwowych 

wyłączony — nadzoro
wany przez leśniczego 

d/s lasów niepaństw.
1 2 3 4 5 6

A — OZLP Poznań

1 Podanin 20 Kaczory 406 wyłączony
2 Podanin 21 m. Piła 7
3 Podanin 23 Szamocin 215
4 Podanin 24 Chodzież 245 n

4931



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 5/poz. 15—16

1 2 1 3 ! 4 5 6
5 Podanin 25 Ujście 102 wyłączony
6 Trzcianka 26 Trzcianka 353
7 Durowo 28 Wapno 25 wspólny
8 Durowo 29 Gołańcz 115
9 Podanin 30 Margonin 170 n

10 Durowo 31 Damasławek 31
11 Durowo 32 Łekno 94 wyłączony
12 Durowo 33 Wągrowiec 739 ,,
13 Podanin 34 Budzyń 315 wspólny
14 Sarbia 35 Czarnków 578 wyłączony
15 Trzcianka 36 Siedlisko 374
16 Krzyż 37 Wieleń Płn. 256
17 Oborniki 39 Rogoźno 231 ,,
18 Krzyż 38 Krzyż 185 ,,
19 Oborniki 40 Ryczywół 332
20 Oborniki 41 Połajewo 270 »
21 Potrzebowice 42 Lubasz 584
22 Potrzebowice 43 Wieleń 1657
23 Potrzebowice 44 Drawsko 2223
24 Potrzebowice 45 Wronki 584 ,,

Razem 10.011

25
B — OZLP Toruń

Lipka 447 wyłączonyZłotów 1
26 Lędyczek 2 Radawnica 230 wspólny
27 Lędyczek 3 Okonek 93 ,,
28 Złotów 4 Zakrzewo 355 wyłączony
29 Złotów 5 Złotów 250
30 Jastrowie 6 Jastrowie 49 wspólny
31 Jastrowie 7 Sypniewo 35
32 Nakło 10 Łobżenica 337
33 Złotów 11 Kleszczyna 421 wyłączony
34 Złotów 12 Krajenka 124 ,,
35 Złotów 13 Tarnówka 50
36 Nakło 17 Wyrzysk 161 ,,
37 Nakło 18 Wysoka 163 »
38 Nakło 19 Białośliwie 289
39 Zdrojowa Góra 22 Szydłowo 32 wspólny

Razem 3.036

C — OZLP Szczecinek
40 Wałcz 8 Dębołęka 36 wspólny
41 Mirosławiec 9 Mirosławiec 28
42 Wałcz 14 Wałcz 77 ł>
43 Wałcz 15 Różewo 8
44 Człopa 16 Tuczno 35 ,,
45 Człopa 27 Człopa 21 >»

Razem 205

Ogółem 13.252

16

ZARZĄDZENIE Nr 48/76 
WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 12 lipca 1976 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawek odszkodowa
nia za wywłaszczone grunty na obszarze wojewódz

twa pilskiego

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 mar
ca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nieru
chomości (tekst jednolity Dz. U. Nr 10, poz. 64 z 1974 

roku) oraz § 2 pkt. 15 lit. a rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 maja 19.75 r. w sprawie okreś
lenia zadań i uprawnień należących do powiato
wych rad narodowych i naczelników powiatów, 
które przejmują wojewódzkie rady narodowe i wo
jewodowie (Dz. U. Nr 17, poz. 94) — zarządza się 
co następuje:

§ 1.
1. Za wywłaszczane nieruchomości, w granicach 

administracyjnych miast stosuje się ceny będące 
wielokrotnością stawek za grunt klasy pierw-



Nr 5/poz. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 3

szej strefy wielkomiejskiej, ustalonych zarządze
niem Ministra Rolnictwa z dnia 22 stycznia 1974 r. 
w sprawie ceny, warunków i trybu sprzedaży 
państwowych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 7, 
poz. 54).

2. Cenę gruntu na terenie miast określa załącznik 
nr 1 niniejszego zarządzenia.

§ 2.
1. Za wywłaszczane grunty na terenie wsi stosuje 

się ceny będące wielokrotnością stawek przewi
dzianych cytowanym wyżej zarządzeniem Mini
stra Rolnictwa z dnia 22 stycznia 1974 r.

2. Ceny gruntu na terenie wsi określa załącznik nr 2 
niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wy
działu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska, 
Naczelnikom Miast, Miast i Gmin oraz Gmin.

§ 4.
Tracą moc na terenie województwa pilskiego:
1. Zarządzenie Nr 13/74 Naczelnika Powiatu w Czarn

kowie z dnia 12 lutego 1974 r.
2. Zarządzenie Nr 23/74 Naczelnika Powiatu w Wy

rzysku z dnia 6 maja 1974 r.
3. Zarządzenie Nr 43/74 Naczelnika Powiatu Trzcian

ka z dnia 28 grudnia 1974 r.
4. Zarządzenie Nr Or. I. 003/17/74 Naczelnika Po

wiatu w Chodzieży z dnia 30 marca 1974 r.
5. Zarządzenie Nr 43/74 Naczelnika Powiatu w Zło

towie z dnia 29 lipca 1974 r.
6. Zarządzenie Nr 22 Naczelnika Powiatu w Wą

growcu z dnia 28 lutego 1974 r.
7. Zarządzenie Nr 50/74 Naczelnika Powiatu w Wał

czu z dnia 30 lipca 1974 r.

§ 5-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN 
w Pile.

(—) Andrzej Śliwiński
WOJEWODA PILSKI

Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 48/76 
Wojewody Pilskiego 
z dnia 12 lipca 1976 r.

Za wywłaszczane grunty na terenie miast woje
wództwa pilskiego cenę gruntu podwyższa się:

— trzykrotnie tj. 10,80 zł za 1 m2 gruntu dla miast: 
Chodzież, Czarnków, Wągrowiec, Złotów, Wyrzysk,

— dwukrotnie tj. 7,20 zł za 1 m2 gruntu dla miast: 
Człopa, Gołańcz, Jastrowie, Krajenka, Krzyż, 
Okonek, Łobżenica, Margonin, Mirosławiec, Sza
mocin, Tuczno, Trzcianka, Rogoźno, Ujście, Wałcz, 
Wieleń, Wysoka, Wronki.

W wypadku, gdy nabywane grunty stanowią włas
ność osób, dla których rolnictwo jest wyłącznym 
źródłem utrzymania, ceny gruntu podwyższa się na
stępująco:

— czterokrotnie tj. 14,40 zł za 1 m2 gruntu dla miast: 
Chodzież, Czarnków, Wągrowiec, Złotów, Wy
rzysk,

— trzykrotnie tj. 10,80 zł za 1 m2 gruntu dla miast: 
Człopa, Gołańcz, Jastrowie, Krajenka, Krzyż, Oko
nek, Łobżenica, Margonin, Mirosławiec, Szamocin, 
Tuczno, Trzcianka, Rogoźno, Ujście, Wałcz, Wie
leń, Wysoka, Wronki.

Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr 48/76 
Wojewody Pilskiego 
z dnia 12 lipca 1976 r.

Za wywłaszczane grunty na terenie wsi wojewódz
twa pilskiego cenę gruntu podwyższa się:

1) trzykrotnie we wsiach: :
Bądecz, Białośliwie, Błękwit, Boguniewo, Brzeżno, 
Budziszewo, Budzyń, Czajcze, Damasławek, De
brzno, Dębe, Dębołęka, Długa Wieś, Dobino, Do
brzyniewo, Drawsko, Dźwierszno Małe, Falmie- 
rowo, Grabówno, Gołańcz, Gorzewo, Gościejewo, 
Górzna, Głupczyn, Jaryń, Jeziorki Kosztowskie, 
Kaczory, Kleszczyna, Kobylec, Kosztowo, Koście
rzyn Wielki, Kujań, Lędyczek, Lipka, Lotyń, Lu
basz, Luchowo, Ludomy, Łekno, Łęgowo, Łaziska, 
Nienawiszcz, Niemczyn, Okaliniec, Osiek, Owcze- 
głowy, Pobórka Wielka, Pobórka Mała, Podgaje, 
Podróżna, Polanowo, Połajewo, Przysieczyn, Ra- 
dawnica, Rataje k. Chodzieży, Rataje k. Łobże
nicy, Rgielsko, Różewo, Ryczywół, Sędziniec, Sie
dlisko, Skórka, Skrzatusz, Sokolna, Stobno, Stu
dzienice k. Chodzieży, Studzienice k. Rogoźna, 
Sypniewo, Szydłowo, Śmieszkowo, Święta, Tar
nówka, Wapno, Wieleń Północny, Węgierce, 
Wrzeszczyny, Wyrzysk Skarbowy, Wysoka Mała, 
Wysoka Wielka, Zakrzewo.

W przypadku, gdy wywłaszczane grunty są wyłącz
nym źródłem utrzymania właściciela, cenę 1 m2 
gruntu w w/w wsiach podwyższa się trzy i pół- 
krotnie.

2) dwu i półkrotnie we wsiach:
Arentowo, Antoniny, Atanazyn, Bąkowo, Biała, 
Borówki, Brzostowo, Byszki, Chełst, Chełst Za
chód, Chrustowo, Ciszkowo, Dębówko Nowe, Dwo- 
rzakowo, Dziembowo, Dziembówko, Folsztyn, Ga- 
jewo, Gulcz, Heliodorowo, Herburtowo, Jędrze- 
jewo gm. Siedlisko, Józefowice, Kałądek, Kaw- 
czyn, Krostkowo, Krzewina, Kuźnica Czarnkow- 
ska, Lipa gm. Szamocin, Lipia Góra, Lubcz Mały, 
Lubcz Wielki, Łokacz Mały, Łokacz Wielki, Ługi 
Ujskie, Marianowo, Margonin-Łęg, Miasteczko- 
Huby, Milcz, Mikołajewo, Mirosław, Morzewo, 
Nałęcza, Nietuszkowo, Nowe Dwory, Nowy Dwór 
gm. Szamocin, Nowawieś Ujska, Prawomyśl, Ra- 
czyn, Raczyn-Łęg, Radolin, Radolinek, Romanowo, 
Dolne, Romanowo Górne, Rosko, Rządkowo, Smo- 
gulec, Strzelce, Strzelęcin, Strzelczyki, Studzienic- 
Lęg k. Chodzieży, Szamoty, Walkowice, Wolsko, 
Wrząca, Wyciąg, Zacharzyn, Zofiowo, Żuławka.

W wypadku, gdy wywłaszczane grunty są wyłącznym 
źródłem utrzymania właściciela, cenę za 1 m2 gruntu 
w w/w wsiach podwyższa się trzykrotnie.

3) dwukrotnie w pozostałych wsiach województwa 
pilskiego nie wymienionych w punktach 1 i 2.

W przypadku, gdy wywłaszczane grunty są wyłącz
nym źródłem utrzymania właściciela, cenę 1 m2 
gruntu podwyższę się dwu i półkrotnie.



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 5/poz. 17—18

■o

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 50/76 
WOJEWODY PILSKIEGO
z dnia 17 lipca 1976 roku

w sprawie zabezpieczenia lasów przed pożarami

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, poz. 139 
z 1975 roku) oraz art. 12 ustawy z 25 lutego 1964 r. 
o wydawaniu przepisów prawnych przez rady naro
dowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47, zm.‘ Dz. U. z 1975 r. 
Nr 16 poz. 91) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Na okres suszy wprowadza się nadzwyczajną 
ochronę przeciwpożarową na obszarach leśnych 
województwa pilskiego.

2. Zakazuje się wstępu do lasów wszystkim osobom 
z wyjątkiem:
— pracowników jednostek gospodarczych wykonu

jących prace w obrębie terenów leśnych,
— organów kontrolnych,
— myśliwych, członków Polskiego Związku Ło

wieckiego wykonujących polowania w danym 
obwodzie łowieckim,

— wędkarzy, członków Polskiego Związku Węd
karskiego,

— zarejestrowanych zbieraczy runa leśnego Przed
siębiorstwa „Las”.

3. Zakaz nie dotyczy przebywania na obszarach 
przeznaczonych dla ruchu turystyczno-wypoczyn
kowego.

§ 2.

Zakłady pracy, organizacje społeczne oraz osoby 
fizyczne zobowiązane są do zwiększonego udziału 
w ochronie przeciwpożarowej lasów oraz udostęp
niania administracji leśnej i komendom straży po
żarnych wszelkich środków służących do gaszenia 
pożarów.

§ 3.

Jednostki Polskich Kolei Państwowych zobowiązuje 
się do zwiększenia środków ostrożności w czasie 
przejazdów pociągów przez obszary leśne i urucho
mienie dodatkowych patroli przy torach kolejowych.

§ 4.

Osoby naruszające postanowienia § 1 niniejszego za
rządzenia podlegają karze grzywny w wysokości do 
1.500 zł.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wy
działu Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Wo
jewódzkiego.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN 
w Pile oraz miejscowej prasie i obowiązuje do od
wołania.

(—) Andrzej Śliwiński 
WOJEWODA PILSKI

■B8
ZARZĄDZENIE Nr 13 

Prezydenta Miasta Piły 
z dnia 15 lipca 1976 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego po
działu na normatywne działki budowlane przy 

ul. Lelewela 4-64
Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 

o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo
wego oraz podziale nieruchomości w miastach i osie
dlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192, zm. Dz. U. Nr 48 
z 1973 r. poz. 282) oraz § 13 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, roz
graniczania i podziału terenów budownictwa jedno
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się teren budownictwa jednorodzinnego i jego 
podział na działki budowlane w Pile przy ul. Lele
wela 4-64.

§ 2.
Teren określony w § 1 i jego podział na działki 
budowlane przedstawia mapa stanowiąca załącznik 
do niniejszego zarządzenia.*

§ 3.
Ustalony teren budowlany będzie uzbrojony do 1980 
roku w podstawowe urządzenia komunalne.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Wydziału Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo
wiska.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Pile.

PREZYDENT MIASTA 
(—) Henryk Wojtasik

* załącznika nie ogłasza się

ODBIORCA:

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepod cgłości 33 pokój 111
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 18,—, półroczna 10,— zł 
Prenumerat: należy uiszczać - góry bez wezwania ze strony Admi

nistracji. gdyż rachunków nie wymyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy 
wnieść do Administracji neóióźniej > dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 2,00 zł

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 1719 8 71T 1.500


